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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82830801A

2. Data e Regjistrimit 30/04/2018
3. Emri i Subjektit INVESTMENT PARTNERS BISHDILI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem Golem Njesia administrative Golem, Rruga e 
fshatrave turistike, Pasuria me nr.14/230, Zona kadastrale 
3101, Ndertese 4-Kateshe,Qerret Kavaje. 
2.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne ndertmin e objekteve civile, turistike, 

industriale, ndertesa banimi, studime  urbanistike  social-
kulturore etj. Financimi tyre  me  partneritet   publik    e 
privat, me shoqeri shqiptare dhe/ose te huaja,  duke   
perfshire   instalimet e zakonshme: a)instalimet  e brendshme   
elektrike  te  citofonise, telefonise,  televizive,  perfshire  
percjellesit,  tubacionet, celesat,   prizat  e kutite  
shperndarese,   portollampat,  automatet ne  apartamente  ose 
ne katet  e ndryshme  etj.; b)instalimet  e brendshme   
hidrosanitare  per  furnizimin me  uje  dhe  kanalizimet e 
ngrohjes,  te ventilimit, kondicionimit,  perfshire   aparatet  
sanitare,  tubacionet  e rakorderite   e  cdo  lloji,  si dhe   
radiatoret,  saracineskat,  valvolat  etj.; c)rrjetin  e  
infrastruktures,   brenda     e  jashte    sheshit    te  ndertimit,   
si:  furnizimi  me   energji elektrike,   telefoni,    ujesjelles,   
kanalizime,   sistemime,   rruqe    e  sheshe,    si  dhe   
rrethimin   e perhershem, lnvestime   ne pasuri   te 
paluajtshme;    blerja,    shitja,   dhenta   me  qira  e pasurive  
te paluajtshme. Menaxhimin   i qendrave   tregetare,   
hoteleve,  bareve,    restoranteve   etj. Mbikqyrja   e 
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punimeve   te ndryshme,   aststence,   
ndermjetesim,keshillim   dhe  formim ne fushen   
ekonomike, financiare   dhe  ligjore   ndaj  te treteve   , 
Ndermjetestm   tregetar,   lidhje   kontrata  te te gjitha   
llojeve   per  llogari   dhe  ne  emer   te personave   te  trete   
dhe  cdo  veprimtari    tjeter    qe  nuk   eshte    e  ndaluar     
nga   legjislacioni shqiptar. Zbatimi  i projekteve   ne pune   
publike    si sherbime pastrimi,gjelberimi dhe mirmbajtje   e 
siperfaqeve   te gjelberuara. Tregti   me  shumice   dhe  
pakice    i mallrave   te ndryshme   import   - eksport    i tyre. 
lmportim-   eksportim, tregtim    me  shumice   e pakice    te  
materialeve    te  ndertimit,   pajisje hidrosanitare,    
sherbrme   bar-restorant,    hoteleri,  turistike.  Restaurimi   i 
godinave  dhe  objekteve  te ndryshme   civile,   industriale   
dhe  veshje fasade. Punime  dheu   e transport,   punime    
murature,   me  materiale   te  ndryshme   betoni, beton   
armeje,    ndertime   parafabrikat, konstruksione    te 
ndryshme   metalike   e druri. Shcqeria   do  te   zhvilloje   
aktivitetin    e  saj   ne   perputhje    te   plote    me   kete    
statut    dhe dispozitat  e legjislacionit   shqiptar. Per  sa  nuk  
parashikohet    ne  kete   statut,    do  te  zbatohen   dispozitat   
e ligjit   "Per   tregtaret dhe   shoqezite   tregtare",  Kodit   
Civil   dhe   te cfardo  igji   tjeter    specifik   ne   Republikes  
se Shqiperise.  
Shpëtim Bishdili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2018                Deri: 16/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimBishdili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.300.000,00                Natyre: 100,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Investment PARTNERS BISHDILI
E-Mail: begueni@gmail.com  
Telefon: 0696259234  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-759339-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7398C7D-13D3-4A25-A945-0D1232446476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51295CB-283C-4387-8996-30F1D15DBE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE2621B-C8E3-4800-8CE7-3CC6A206446A

